Ne Hanpsam Pik
AHTupeTpoBipycHa
Tepanis

Bakuuhu
AHTUpesycHui
iMmyHoOrno6yniu
AyTtuam
Bynbo3Huit

5 enigepmonis

6 Fowe

7 OwvtAva remodinis
8

9

N e

S w

AuTsAva oHkonoris
AuTayunia renatut
Antauvin

10 mykosicuunos

11 fAopocna remodpinis

12 fopocna oHkonoris

13 Oopocnui renatut
Hopocnui

14 mykosicuuaos

15 APT

16 aun

17 KpoBorteui

o

IS

TNereneBa apTepianbHa
18 rinepTeHsia
19 NeranbHicTs
20 Mykononicaxapuao3s
21 Haniam
22 OpdpanHi
MNepBuHHI
23 imyHopediuutn aitn
24 Poa3cisiHuit cknepo3
25 CKpiHiHr
26 TpaHcnnaxTauis
27 TyGepkynso3 BMI
TyGepkynbo3
28 nikapcbki 3acobu
29 IOPA pitn

30 AuTsaumn gianis
OuxaneHi po3nagu
31 HOBOHapOMXKeHUX

32 NoHopcTBO KpoBI
33 EHponpotesn

3amicHa niaTpumyioua
34 Tepanis

laionatnuna cimeiHa
35 pucToHia

36 KoHTpauentusu
MeputoHeansHuin

37 piani3
CepueBo-CyaAuHHI

38 3axBoplOBaHHA

39 Tecn BIN

40 Uykposui aiabet
3aranom

2018
2018

2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Opranisa
uist

UNICEF
UNICEF

UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
UNDP
UNDP
UNDP

UNDP
UNDP
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents

Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents
Crown
Agents

3moBneHHs, oa

39 899 340
34 628 833

1608
1138 655

98 392
3020

91 385 220
486 366
38176

388 398
103 149 584
7 248 245
1184003

203 463
189 772
922
9632 693

219943
7021978
5819

252 240
9781

5 449
90071
77718

3746 354
86

25231250
12927

18 344
35 149
219 526

1131

4 966 867
8
320673
1029 574
506 860
193 455

6 646 564
340 288 457

%

nocrasneHoro
Bif 3aMOBneHHs

(om)

93%
49%

400%
93%

108%
101%

96%
100%
101%

98%
123%
159%
168%

356%
100%
101%
100%

117%
0%
100%
103%
99%
69%
117%
98%
99%
90%

123%
97%

145%

111%

100%

119%

82%

113%

94%

109%

102%

90%

141%
102%

npo
3a KoWTH AepxGromKeTy Ha 2018 pik
Aani ctaHom Ha 01 rpyaHs 2022 poky
%
Buaineni kowTn 3aKynneHoro
Ha NOTOYHUA Big % 3akynneHoro
1 pik, BiA 3aMOBNEHHs
rpH oa. (om) 3akynneHo, rpH (rpH) MocTaeneHo, oa
321 274 183,60 37 296 140 93% 261 946 036,16 82% 37 243 860
320 000 000,00 17 020 836 49% 374 237 610,74 117% 17 005 836
2175 106,19 6428 400% 9 185 626,89 422% 6428
11 142 806,45 1063 550 93% 6 166 963,74 55% 1063 550
33 821 199,97 106 676 108% 40 774 551,70 121% 106 676
111 188 024,50 3047 101% 110 805 256,61 100% 3047
253 148 575,20 87 418 160 96% 253 145 227,93 100% 87 418 160
502 212 400,00 486 781 100% 470 558 184,17 94% 486 781
5121 196,15 38 670 101% 2644 558,41 52% 38 670
65 809 097,93 380 846 98% 60 784 830,01 92% 380 846
417930 890,50 126 415 740 123% 417 705 524,48 100% 126 415 740
1619 754 100,00 11 549 094 159% 1590 464 370,30 98% 11 549 094
136 236 234,20 1990 474 168% 134 289 412,26 99% 1990 474
11 655 235,86 725 300 356% 23 676 943,78 203% 725 300
6 397 922,22 189 451 100% 6074 631,53 95% 189 451
5284 894,94 930 101% 5284 214,08 100% 930
16 615 705,60 9 596 960 100% 16 661 830,85 100% 9 596 960
76 175 794,94 257 768 117% 71 551 506,68 94% 257 768
40 176 147,64 28 158 0% 25 058 988,61 62% 28158
234 826 299,80 5819 100% 234 697 344,98 100% 5819
13 620 964,56 260 150 103% 13619 974,53 100% 260 150
28 893 710,50 9707 99% 28 864 461,68 100% 9707
15 952 424,71 3768 69% 15 477 539,00 97% 3768
76 530 469,98 105 384 117% 83504 323,17 109% 105 384
16 001 908,32 76 275 98% 14 357 693,82 90% 76 275
89 165 840,61 3704527 99% 85 561 488,54 96% 3704 527
368 569,76 7 90% 336 036,52 91% 77
444 408 803,50 31111083 123% 417 742 062,67 94% 31 045 336
119 901 426,50 12 477 97% 119 781 348,88 100% 12 477
15 459 428,50 26 847 146% 14 943 887,81 97% 26 549
46 429 658,40 38 953 111% 46 427 779,19 100% 38 953
164 976 960,60 220 085 100% 166 809 465,47 101% 218 888
44 847 461,80 1355 120% 44 847 262,49 100% 1341
3007 735,35 4089 470 82% 3013 364,10 100% 4051 370
3 655 835,44 9 113% 3 668 808,30 100% 9
1237797,78 302 883 94% 1211 532,00 98% 302 883
142 151 110,80 1156 072 112% 146 374 828,56 103% 1120010
442 648 504,90 521574 103% 443714 416,23 100% 518 037
36 791 239,40 193 084 100% 36 482 678,80 99% 173 888
19 740 295,08 9 389 650 141% 19 750 398,50 100% 9 389 650
5916 735 962,18 345 804 258 102% 5822 202 964,17 98% 345 572 827

MocTtaBneHo, rpH

248 601 656,69
373 563 789,80

9 185 626,89
6 166 963,74

40 774 551,70
110 805 256,61
253 145 227,93
470 558 184,17

2644 558,41

60 784 830,01
417 705 524,48
1590 464 370,30
134 289 412,26

23 676 943,78
6074 631,53
5284 214,08

16 661 830,85

71 551 506,68
25058 988,61
234 697 344,98
13 619 974,53
28 864 461,68

15 477 539,00
83 504 323,17
14 357 693,82
85 561 488,54

336 036,52

436 996 712,61
119 781 348,88

14 670 661,08
46 427 779,19
161 194 452,19

42 553 217,87

2989 551,10

3 668 808,30
1211 532,00
142 349 057,80
437 256 673,15
36 316 989,34

19 750 398,50
5808 584 112,77

%

nocraBsneHoro

Bif

3aMOBMNEHHA

(rpH)

7%
117%

422%
55%

121%
100%
100%
94%
52%
92%
100%
98%
99%

203%

95%
100%
100%

94%
62%
100%
100%
100%

100%

98%

95%

99%

100%

98%

100%

99%

99%

100%
98%

3aco6iB Ta MeAUYHNX BUPOGIB i3 3anyyeHHAM cnewiani3oBaHMX opraHisauin

% po3Be3eHOro
Bifl 3aMOBneHHs

Po3seseHo, oa (o)

37 243 860
16 073 936

6428
1063 550

106 676
3047

87 406 130
486 541
38 558

380 846
126 363 740
11536 388
1990 216

725 300
189 451
930

9 596 960

257 768
28 158
5819
260 150
9707

3768
105 384
76 275
3526 877
7

31020 336
12 477

26 549
38953
218 888

1341

4051 370
9

302 883
1120010
518 037
173 888

9 389 650
344 360 931

93%
46%

400%
93%

108%
101%

96%
100%
101%

98%
123%
159%
168%

356%
100%
101%
100%

117%
0%
100%
103%
99%
69%
117%
98%
94%
90%

123%
97%

145%

111%

100%

119%

82%

113%

94%

109%

102%

90%

141%
101%

Po3BeseHo, rpH

248 601 656,69
354 940 080,40

9 185 626,89
6 166 963,74

40 774 551,70
110 805 256,61
252 987 388,03
470 092 324,97

2 642 459,05

60 784 830,01
417 479 548,08
1588 732 680,48
133 336 476,36

23 676 943,78
6074 631,53
5284 214,08

16 661 830,85

71 551 506,68
25 058 988,61
234 697 344,98
13619 974,53
28 864 461,68

15 477 539,00
83 504 323,17
14 357 693,82
84 019 866,76

336 036,52

436 706 711,01
119 781 348,88

14 670 661,08
46 427 779,19
161 194 452,19

42 553 217,87

2989 551,10

3 668 808,30
1211 532,00
142 349 057,80
437 256 673,15
36 316 989,34

19 750 398,50
5784 592 379,41

% po3Be3eHOro
BiA
3aMOBneHH:A
(rpH)

7%
111%

422%
55%

121%
100%
100%
94%
52%
92%
100%
98%
98%

203%

95%
100%
100%

94%
62%
100%
100%
100%

97%
109%
90%
94%
91%

98%
100%

95%
100%
98%

95%

99%
100%
98%
100%
99%
99%

100%
98%

3anuwku, oa

16 846 716
9375508

24258
33 887 486

257 566

55

238 585 748
3913 250
458

124 405
107 250 349
3892724
626 426

660 061
436 394
372

24 949

755 225
9703872828
44

276 942

26 566

8685
333329
140 833

8070 645
14 369

47744 942
13 960

22230
10 018
227 230

10 065

5917 494
11

0

312 035
1214 340
287 150

108 842 210
10 294 007 876

3anuwkm, rpH

123341 777,07
126 216 257,63

19 580 351,65
16 473 414,06

42 652 274,24
1747 186,04
244 281 581,86
256 339 006,59
1139 301,05

4 345 355,03
214 118 965,03
771303 137,56

18 363 338,02

13 344 286,17
11724 149,11
1324 235,52
8520 657,08

73939 380,38
236 794 333,21
790 319,97

19 480 256,20
673 285 318,87

20 836 118,92
101 874 459,97
3451 735,62
141 439 871,79
8105 203,22

526 424 774,23
68 280 228,91

6312 681,39
38 752 181,52
172 394 542,03

236 502 497,28

6 689 686,39
3451 723,00
0,00

43 274 315,11
873 894 558,24
94 192 333,14

218 537 440,20
5443 519 233,30



